CAFFETTERIA - COCKTAILS BAR
2024

SERVIZIO AL TAVOLO 20% di maggiorazione



< Caffetteria e Colazioni

Caffé espresso

Caffé espresso macchiato

Caffe decaffeinato

Caffé americano

Caffe corretto (correzione 1 cl)

Caffé d’orzo/ginseng

Caffé d’orzo/ginseng (tazza grande)

Caffé freddo

Caffe freddo (mezza porzione)

Caffe shakerato

Caffé marocchino

Latte macchiato/bianco

Cappuccino

Cappuccino d’orzo/ginseng/latte di mandorla/soia
Crema di caffé

Colazione vuota (cornetto, brioche)

Colazione ripiena (treccia, cornetto, fagottino, girella, flauto)
Brioche ripiena

s Bevande analcoliche

Acqua minerale naturale / frizzante cl 50

Acqua minerale naturale / frizzante cl 100

Succhi di frutta (pera, arancia, pesca, ace, ananas, mirtillo)
Tée freddo (nostra produzione): pesca, limone

Té freddo (nostra produzione): pesca, limone con granita
Coca-Cola e Coca-Cola Zero cl 25

Bibita Polara/Lurisia

Latte di mandorla

Frullati / Frappé

Red Bull

Seltz (acqua gasata, limone, sale e zucchero)

Acqua e sciroppo di menta o fragola

SERVIZIO AL TAVOLO 20% di maggiorazione

€1.30
€1.50
€ 2.00
€ 2.50
€ 3.00
€2.00
€250
€250
€1.50
€4.50
€2.30
€2.30
€ 2.30
€ 3.50
€250
€1.50
€2.30
€ 2.50

€1.20
€240
€2.30
€2.30
€ 3.50
€2.30
€2.30
€2.30
€5.00
€4.00
€ 3.00
€250



% Birre

Becks cl 33 € 3.50
Nastro Azzurro cl 33 € 3.50
Tennent’s ¢l 33 €4.50
Corona cl 33 €4.50
Ceres cl 33 €4.50
Messina cristalli di sale cl 50 (lager non filtrata) € 5.00
Birra dello Stretto cl 66 €6.00

« Aperitivi e stuzzicherie

Crodino € 3.50
SanBitter bianco/rosso € 3.50
Cocktail San Pellegrino € 3.50
Campari soda €4.00
Bitter Campari/Aperol €4.00
Martini bianco/rosso €4.00
Vino o Prosecco al calice €6.00
Patatine fritte € 5.00
Patatine fritte Dippers (con buccia) €6.00
Patatine in busta (gusti vari) €1.30
Patatine in busta (con sorpresa) €1.60
Apericena “MARIS” € 25.00
(polpo, branzino, gamberi, salmone, triglia, sarda, gamberone, focaccina)
Apericena “TERRAE” € 20.00
(caponata, caciocavallo, salsiccia secca, focaccina, verdure pastellate, zucchine)
Piatto stuzzichini € 10,00

(4 bruschette: pomodoro, alici e ricotta, caponata, gamberi)

< Buffet* (solo BAR o ASPORTO)

Tutti i giorni solo a pranzo (prezzo variabile ed esposto in vetrina)

*per maggiori info chiedi al nostro staff

SERVIZIO AL TAVOLO 20% di maggiorazione



< Insalate* (solo BAR o0 ASPORTO)

Margarita

€8.00

Tonno, lattuga, radicchio, pomodoro, carote, mozzarella, olive, mais

Trevisana
Speck, lattuga, radicchio, frutta
Parmense

Prosciutto crudo, grana, lattuga, rucola, pomodoro, olive

Contadina
Mozzarella, lattuga, pomodoro

*non e possibile apportare modifiche alle insalate

+ Rustici (solo BAR o ASPORTO)

Scaccia Ragusana (gusti vari)
Rustico (sfoglia, calzone, hot dog, arancina/o, pizza)

< Frutta

Piatto Frutta Big - tagliata di frutta varia

Piatto Frutta - tagliata di frutta varia

Porzione di: melone, anguria, ananas
Aggiunta di: pallina di gelato vari gusti o panna

#% Granite (nostra produzione)

Limone
Mandorla o Gelsi

+% Distillati e digestivi cl 4
mezza porzione cl 2

< Distillati e Digestivi invecchiati cl 4

mezza porzione cl 2

€ 3.50
€2.60

€ 15.00
€ 8.00
€6.00
€ 1.50

€2.50
€ 3.00

€4.00
€250

a partire da € 7.00
a partire da € 4.50

SERVIZIO AL TAVOLO 20% di maggiorazione



< Cocktails €7.00

Americano (campari, vermouth rosso, soda)

Boulevardier (campari, vermouth rosso, bourbon whisky)

Cosmopolitan (Smirnoff vodka, triple sec, lime, cranberry)

Cuba Libre (rum bianco, coca-cola, lime)

Cubano (rum, lime, zucchero, menta, coca-cola)

Caipiroska (vodka, fresh lime juice, zucchero)

Caipirinha (cachaga, lime, zucchero)

Daiquiri (rum, lime, zucchero)

Dry Martini (Tanqueray gin, vermouth dry)

Gin tonic (Tanqueray gin, Lurisia tonic, slice of fresh lemon)

Long island ice tea (Tanqueray gin, vodka, rum, triple sec, sweet&sour, coca cola)
Japanese ice tea (Tanqueray gin, vodka, rum, Midori, sweet&sour, limonata)
Japanese Slipper (Midori, triple sec, lime)

Manhattan (whiskey, vermouth rosso, angostura)

Margarita (lime, tequila, triple sec)

Mojito (zucchero, rum bianco e scuro, lime, menta, soda)

Moscow/London mule (Smirnoff Vodka/Tanqueray gin, ginger beer, lime)
Negroni (Tanqueray gin, vermouth rosso, campari)

Negroski (Smirnoff vodka, vermouth rosso, campari)

Negroni Sbagliato (prosecco, vermouth rosso, campari)

Old Fashioned (whiskey, angostura, zucchero)

Sex on the beach (Smirnoff vodka, pesca, arancia, cranberry)

Spritz aperol/campari/hugo (aperol/bitter campari/sambuco, prosecco, soda)
Pina Colada (ananas, cocco, rum bianco)

Tequila Sunrise (tequila, arancia, granatina)

Whiskey Sour (whiskey, lime, zucchero, angostura)

Analcolico alla frutta €7.00
Cocktails fuori menu (secondo disponibilita) € 8.00

SERVIZIO AL TAVOLO 20% di maggiorazione



